ad propria remearūt. p totā autē noctē quīsq;
nēm oracōmb⁹ vacauit. **U**t nobis importunita
tibus auxiliū veniret a dño. qui neminē vsque
quaq; in se sperātium spmit. **M**agnus dominus
et laudabilis nimis. cui⁹ certe sapientie non est
numerus. **S**tatuto autē die a hora. lectus heresi
archa in ecclesiā cum suis nequicie filijs venies
huc illucq; discurrrens querebat dei seruū a fili
um tāq; leo rugiens deuorare. veluti si foret de
us non intelligens. nec seruorum suorū preces
exaudiens. **S**ed tamen cum solidi⁹ se se fatu⁹
stare crederet miserabilius cecidit. **S**tabat au
tem omnis fidelium concō in ecclesia. quilib; scī
Hieronimi damans nomen. **C**lauserat autem
Hieronim⁹ gloriosus aures. fingens se dormiē
oracōes supplicātium non intendens vt mirabi
lior apparēt. **A**t ego totus pfusus lacrimis stu
pens a admirans. cur **H**ieronim⁹ sic ab eēt qd
deinceps accideret expectabam. **D**emiq; cum nil
miraculi appareret: seuire cepit heresiarcha ea
mina rabie vt **S**iluan⁹ quod promiserat iam ex
pleret. **A**d locum autē quo decollandus erat.
Siluanus sanctissim⁹. gaudens a intrepid⁹ tā
q; ad nuptias veniens. lacrimātes epōs a oēs
alios catholicos. q; ad hec cōcurrerant. hīs cō
fortabat verbis. **E**xultate mecum **C**arissimi. gaude
te a nolite cōtristat. qm non derelinquet de⁹

Sp̄erantes in se. **S**i non exaudiar: plus meis pec-
catis p̄petratis. merui. **P**ost hec genua flectēs
Sande ait **I**heronime. ad esto michi si placet
q̄ quā hoc et maiori supplicio sim dignus: tamē
ne falsitas locum teneat veritatis: succurre. **Q**d
si non est fas vt adiuuer. **P**ropicius esto in
hora mortis vt glorie finis nescie non sim ex-
pers. **H**ec dicens: spiculatori collum prebuit
vt ferreat ip̄m rogat. **E**leuat autē spiculator: en-
sem antistitis venerādū caput vno idu cupiēs
amputare. **A**d est subito **I**heronim⁹ gloriosus
a cūctis cernentib⁹ manu extensa tenet ensē
filuano imperans vt exurgat. **D**einde heresi-
archam increpans scripturas falso cōpositas
innuens. eiq; minās. ab omnū euauit oculis
q̄d huic: eiusq; similib⁹ vñā eueniret. **C**onfe-
ssim vt gloriosus **I**heronim⁹ disparuit: **H**ēsi-
arche caput terrā perit. a corpore detruātū. tā
q̄ si ense spiculatoris manus illud amputasset
vno idu. **Q**uod tam mirabile cūcti videntes
qui aderāt illico stupefacti deo grās egerūt. et
Iheronimo glorioso. et ad veritatis tramitem
Hēsiarche discipuli rediere. **E**cce quanta vene-
rabil antistitis fiducia in dño a beato **I**heroni-
mo fuit efficax. q̄ pro veritate mori nūme formi-
dauit exēplar certe hic fact⁹ ē venerābil antistes
ceteris xp̄ianis. **N**on enim xp̄ia⁹ ille ē. quī timet

pro veritate mori. Si enim xps pro nobis aiaz
suam posuit. vt ab omni nos redimeret seruitu
te a nos pro ipso cum tps est aiaz ponē mīme
timeamus. Quia nemo nisi legitime certans
potest coronā glorie optinē. ¶ **Miraculū**

Utrum quia de siluano aliquod dictum
nōsti. aliud quoddam nō minus vtpu
to mirabile ergo eum factū narrabo. cu
ius tot fuerunt testes. quot a nazareth vrbis a
bethleem tenet. q̄ p̄p̄is ocul̄ hoc viderūt. Ser
pens ille antiqu⁹ dyabolus ob suam deict⁹ sup
biam in inferni profundum. venerandi antist
tis. Siluani nīmie inuidens sanctitati. cōtra eū
dolus vt callidior cunctis animātibus grauius
est cōmotus. Qui vt virū dei infamē. redderet
quatenus qui suo sanctitatis exemplo releua
bantur ad recte cōuersacōnis semitas suo casu
deciderent ad peiora. Nocte quodam formā sci
viri fumens. cuiusdam mulieri nobilissime iam i
stratu quiescenti apparuit. a se ad eam accede
re fingens. cōsensū sui corporis inquirebat. Ad
que terrore p̄territa mulier. viri ignorans spe
ciem. dum se cū homine solā in thalomo cerne
ret. nec q̄d faceret sciret diras cepit voces emit
tere. ita vt clamorib⁹ assiduis omēs excitare
tur dormientes. et non solū de illa domo. sed eti
am vicinī. q̄ oēs ad predcē mulieris thalamū

accedentes quib hoc esset interrogauē pauīdant
mulierē. Interea callidus serpens sub thoro se
ponēs cepit latere. Qui autem accurrebāt hec
audiētes quis hic homo fuit vbiq; p̄mquirē
ceperūt. Verū illi dū pseuerātes. tandē ad locū
remētes vbi pestifer latebat anguis. aliena sp̄e
occultatum hominem inuenerūt. Qui eūdem ac
cēs candelis intuentes archiep̄m crediderūt.
Ad quod om̄s qui aderant stupefacti. et veluti
amētes effecti. quasi quid agēt quid rē dicēt
ignorabant. sciētes eiusdem sanctitatis nomē
At quia hoc tam detestabile inopinabile q; cer
nebant. eum interrogauerūt. cur tātas nequī
cias p̄petrass; . At ille Quīd inquit male feci. Si
mulier hec me ad huiusmodi negociū inuita
uit. Quod mulier eum fore mentūm lacrimās
correspōdit. Tūc ille. vt homiēs illos erga vix
dei ad mai⁹ odium incitaret. quatenus illū cū
us diffamarent talia cepit. et tam ab horēda
verba fari. q; nullus p̄turbacōne auribus po
terat sustinere. Quo eum contumelijs et oppro
brijs exacerbantes coacte extra domiciliū expu
lerunt. Mane autem facto. que gesta erant e
narrantes. Siluanum Archiep̄m p̄pocritam
et dignum incendio acclamabant. Qua de re to
ta est nazareth commota aduersus archiep̄m
ita vt audiēdo ei⁹. nomē. quilib; blasphemaret

Mira huus viri patientia. et magne sanctitatis
indiciu[m]. **V**olat ad in noxi antistitis aures ta
ti fama discriminis. os tu no mouetur ad inu
rias. **N**e tot aduersa cor manet immobile. ad
nullam se vertens impatientiam gras semper
agens diuino nomini. sua hec confitetur noxa
meruisse. **H**ec qd dicam **A**ugustine hme no so
lum iniurias et opprobria ferre vt possum fugio
sed etiã in quibuscuq; verbulis frango. p[ri]ma
opto. nec de laboribus curo. q[ui]a sciam ad celo
rum regna non aliter quẽpiã nisi labo[rum] et affli
ctionum cumulo puenire. **Q**uid eni aliud debio
iudicare. cum me a sanctis in vita et moribus
discordem inuenio. nisi et discordem in morte in
p[ri]mo inueniri. flebilis et grauis michi assunt.
hiscõrum vitam et meam recordor. **A**itõr quippe
quia auditu sanctoru gesta reuoluunt homines v
ti ego et tu mil vt ipsi. volunt pagere. porro hoc
ad meam detegendam insipientia est. quod di
cam pluries ab eisdem. **S**iluanõ ore audisse me
scio. nuq[ue] se tantum felice fore quãtum cu se ab
omnibus despici et calcari cernebat. **C**reuit ta
tum eius infamia. q[ui] ei opimio vsq; ad alexan
dria c[ir]cum. et p[er] ciuitates affines pene ore om
est delata. **A**tq; limẽ dom[us] i noxi antistitis calpe
alicuius tangere no audebat. **M**anens vero in
supernis domin[us] spectato[rum] omniu suos sine labi